OOVER

MINI DRUM

v Antibakteridlni oSetfeni (ABT®)
v TRIDA A

v Novy invertorovy motor

v Smart Dual Spray

v Pillow drum

v Smart Care Al Cycle
v Program Rychly 15
v Odlozeni o 24 hodin

ZAKLADNi VLASTNOSTI

Nazev produktu OWS50-BP12307-S
Koéd produktu 31019907
EAN kod 8059019081526
Vyrobce Candy Hoover Group S.r.l.
Kapacita pradla - bavina (kg) 5
Maximalni rychlost odstred’ ovani (ot./min) 1200
Vestavnda / Volné stojici Volné stojici
Typ plnéni Predni

TECHNICKE SPECIFIKACE

loT App Neni k dispozici
Displej Dotykovy
Motor Invertor BPM

Material bubnu Nerezovd ocel



Objem bubnu (1) 32

Typ zastréky Schuko - EU
Napéti (V) 220-240
Konektivita Bez konektivity

Aquastop Ano
Pocet programd 6
Moznost odloZeného startu Ano (az o 24h)
Autodose Ne
Para Ne

Barva téla Bila
Barva ovladaciho kole¢ka Cernd
Barva dvirek Cernd

VYKON A SPOTREBA

Energeticka tfida A
Trida G¢innosti suseni odstired ovanim C
Vézend spottfeba energie 100 cyklU, eco 40-60 - 39
smérnice (2019/2014 EU) (kWh)

Délka programu pfi plné naplni (hod) 3:08
Spotreba vody - smérnice (2019/2014 EU) (1) 30
Hlu¢nost odstfed ovani (dB(A)) 66
Trida emisi akustického hluku (NEL 2020) A

ROZMERY

Cista vydka (mm) 700



Sitka produktu (mm)

Cista hloubka (mm)

Hloubka (bez pripojeni na vodu a dveri)
Vyska s obalem (mm)

Sitka s obalem (mm)

Hloubka s obalem (mm)

Cistd hmotnost (kg)

Hmotnost s obalem (kg)

510

492

450

802

571

567

47

52



